[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января 2022                                                                                           №13

                                                                                                                    Экз.№ ____
О    внесении     изменений     в

постановление администрации

муниципального   образования

«Новомалыклинский     район»

от 20.08.2021 № 483

На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования   «Новомалыклинский  район»  от 20.08.2021 №483 «О передаче имущества в оперативное управление», 1.1. Приложение  к выше указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на предсе-дателя муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Лазарева В.В.

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                       А.Д.Пуреськина

                                                                                                                                                                   Приложение   к    постановлению

                                                                                                                                                                            администрации  муниципального

                                                                                                                                                                                           образования «Новомалыклинский район»

                                                                                                                                                                         от                    2021    №_______

Имущество,

подлежащее передаче в оперативное управление  муниципальному учреждению

Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Правообладатель
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации
	Остаточная

стоимость

	1
	73627450П1.2000218
	Буровая скважина 68115
	1988
	  с. Новочеремшанск, ул. Степана Разина (Новостройка)
	Муниципальная казна
	2946172,30
	2848492,00
	97680,30

	2
	73627450П1.2000219
	Буровая скважина 78240/2
	1994
	  с. Новочеремшанск, ул. Кооперативная
	Муниципальная казна
	2965298,60
	2864716,30
	100582,30

	3
	73627450П1.2000220
	Буровая скважина 78237
	2010
	 с. Новочеремшанск, ул. Кооперативная (Старый Лесхоз)
	Муниципальная казна
	2984424,90
	2841605,60
	142819,30

	4
	73627450П1.2000221
	Буровая скважина 5-В
	1968
	 с. Новочеремшанск, ул. Садовая (НСП)
	Муниципальная казна
	3003551,20
	2924183,10
	79368,10

	5
	73627450П1.2000223
	Артезианская скважина 378240/2
	2010
	 с. Новочеремшанск, ул. Колхозная Конный двор)
	Муниципальная казна
	3041803,80
	2982948,51
	58855,29

	6
	73627450П1.2000224
	Артезианская скважина 78188
	1993
	  с. Новочеремшанск, ул. Кооперативная
	Муниципальная казна
	3060930,10
	3060930,10
	00,00

	7
	73627450П1.2000225
	Артезианская скважина В-172
	1989
	  с. Новочеремшанск, лагерь "Хоббит"
	Муниципальная казна
	3080056,40
	2988124,96
	91931,44